

# Vinderup Bogtrykkeri ApS

Nr. Bjertvej 21, 7830 Vinderup

CVR-nr. 29 91 57 68

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2017.

---

Villy Nissen Aalbæk  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vinderup Bogtrykkeri ApS Nr. Bjertvej 21 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 29 91 57 68
	Stiftet: 1. september 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Jensen, formand Villy Nissen Aalbæk Leif Carl Einar Petersen
<b>Direktion</b>	Villy Nissen Aalbæk
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Vinderup Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af tryksager.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.443 t.kr. mod 3.166 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.279 t.kr. mod 4.418 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.139 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst fald i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.319 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 70,7 % af de samlede aktiver på 3.279 t.kr., hvilket er en stigning på 7,0 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.443.392</b>	<b>3.166.475</b>
1 Personaleomkostninger	-2.387.199	-2.532.433
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-48.253	-391
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>7.940</b>	<b>633.651</b>
Finansielle indtægter	2	2.021
Finansielle omkostninger	-7.427	-14.883
<b>Resultat før skat</b>	<b>515</b>	<b>620.789</b>
Skat af årets resultat	3.219	-135.849
<b>Årets resultat</b>	<b>3.734</b>	<b>484.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	3.734	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.060
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.734</b>	<b>484.940</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Software	68.294	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>68.294</u>	<u>0</u>
3 Produktionsanlæg og maskiner	79.940	105.428
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.940</u>	<u>105.428</u>
Deposita	223.973	215.359
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.973</u>	<u>215.359</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>372.207</u></b>	<b><u>320.787</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	553.355	685.709
Varer under fremstilling	84.989	66.168
Varebeholdninger i alt	<u>638.344</u>	<u>751.877</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.187.371	2.734.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	288.695	184.358
Udskudte skatteaktiver	31.607	59.475
Tilgodehavende selskabsskat	31.087	0
Andre tilgodehavender	1.446	6.775
Periodeafgrænsningsposter	68.373	66.502
Tilgodehavender i alt	<u>1.608.579</u>	<u>3.051.465</u>
Likvide beholdninger	<u>659.484</u>	<u>293.436</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.906.407</u></b>	<b><u>4.096.778</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.278.614</u></b>	<b><u>4.417.565</u></b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.193.655	2.189.921
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.318.655</u></b>	<b><u>2.814.921</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	521.326	631.637
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	371.243
	Selskabsskat	0	99.094
	Anden gæld	438.633	500.670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>959.959</u>	<u>1.602.644</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>959.959</u></b>	<b><u>1.602.644</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.278.614</u></b>	 <b><u>4.417.565</u></b>
 <b>7 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.293.027	2.441.138
Pensioner	63.781	60.916
Andre omkostninger til social sikring	5.488	5.701
Personaleomkostninger i øvrigt	24.903	24.678
	<b><u>2.387.199</u></b>	<b><u>2.532.433</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>
	 <u>31/5 2017</u>	 <u>31/5 2016</u>
<b>2. Software</b>		
Tilgang i årets løb	91.059	0
<b>Kostpris 31. maj</b>	<b><u>91.059</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	-22.765	0
<b>Afskrivninger 31. maj</b>	<b><u>-22.765</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	 <b><u>68.294</u></b>	 <b><u>0</u></b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juni	5.813.618	5.716.633
Tilgang i årets løb	0	107.109
Afgang i årets løb	-65.612	-10.124
<b>Kostpris 31. maj</b>	<b><u>5.748.006</u></b>	<b><u>5.813.618</u></b>
Afskrivninger 1. juni	-5.708.190	-5.706.923
Årets afskrivninger	-25.488	-11.391
Afskrivninger, afhændede aktiver	65.612	10.124
<b>Afskrivninger 31. maj</b>	<b><u>-5.668.066</u></b>	<b><u>-5.708.190</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	 <b><u>79.940</u></b>	 <b><u>105.428</u></b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juni	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni	2.189.921	2.204.981
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.734</u>	<u>-15.060</u>
	<b><u>2.193.655</u></b>	<b><u>2.189.921</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juni	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Der er indgået et lejemål, der er uopsigeligt indtil 1. juni 2021.

### Sambeskatning

Selskabet indgår frem til 31. maj 2017 i den nationale sambeskatning med Vinderup Invest ApS, CVR-nr. 10 53 81 30 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den 31. maj 2017 indtræder selskabet i den nationale sambeskatning med Aalbæk Holding ApS, CVR-nr. 26 09 33 84 som nyt administrationselskab.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.